
Dodatek č. 1
ke smlouvě o projektové přípravě

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi:

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy

Středisko 1100 - středisko realizace inženýrských staveb
číslo Smlouvy objednatele: 1100-23000302

Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 OO Ostrava
ıčz42767377
Dıčz CZ42767377
bankovní spojeni:

účet Č.:
zapsán dne 14.11.1991 v OR u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
zastoupen lng. Martinem Vilčem, předsedou představenstva
číslo smlouvy zhotovitele: 230113

I.
Preambule

1. Smluvní strany dne 19.7.2023 uzavřely Smlouvu O projektové přípravě na vypracování projektové
dokumentace - prověřovací studie, která bude řešit napřímení komunikace Kociánka, nová
parkovací stání, zastávky dle normativních rozměrů, nové chodníky, případnou úpravu starých
chodníků, přechody pro chodce a další bezpečnostní prvky dle podmínek veřejné zakázky malého
rozsahu S názvem ,,Kociánka, napřímení a úprava zastávek - prověřovací Studie" (dále jen ,,dílo").

2. Z důvodu požadavku investora přistupují smluvní strany k uzavření tohoto dodatku Č. 1 ke smlouvě
O projektové přípravě dle jejího čl. XIII. odst. 8., kterým rozšiřují rozsah díla a lhůtu pro jeho
provedení.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní Strany se dohodly na následující změně smlouvy O projektové přípravě ze dne 19.7.2023,
kdy stávající znění článku IV., Termíny Zhotovení díla, odst. 2 smlouvy, se ruší a nahrazuje
následujícím zněním:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o projektové přípravě

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi:

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy

Středisko 1100 - středisko realizace inženýrských staveb
číslo Smlouvy objednatele: 1100-23000302

Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 OO Ostrava
ıčz42767377
Dıčz CZ42767377
bankovní spojeni:

účet Č.:
zapsán dne 14.11.1991 v OR u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
zastoupen lng. Martinem Vilčem, předsedou představenstva
číslo smlouvy zhotovitele: 230113

I.
Preambule

1. Smluvní strany dne 19.7.2023 uzavřely Smlouvu O projektové přípravě na vypracování projektové
dokumentace - prověřovací studie, která bude řešit napřímení komunikace Kociánka, nová
parkovací stání, zastávky dle normativních rozměrů, nové chodníky, případnou úpravu starých
chodníků, přechody pro chodce a další bezpečnostní prvky dle podmínek veřejné zakázky malého
rozsahu S názvem ,,Kociánka, napřímení a úprava zastávek - prověřovací Studie" (dále jen ,,dílo").

2. Z důvodu požadavku investora přistupují smluvní strany k uzavření tohoto dodatku Č. 1 ke smlouvě
O projektové přípravě dle jejího čl. XIII. odst. 8., kterým rozšiřují rozsah díla a lhůtu pro jeho
provedení.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní Strany se dohodly na následující změně smlouvy O projektové přípravě ze dne 19.7.2023,
kdy stávající znění článku IV., Termíny Zhotovení díla, odst. 2 smlouvy, se ruší a nahrazuje
následujícím zněním:



[U

Za Objednatele:

lng. L
gene ální ředitel-_

,,Zhotovitel předá dı'lo do:
- koncept prověřovacı'studie: 7 měsı'cü od nabytí účinnosti této smlouvy,
- čístopis prověřovacı' studie: 1 měsíc od obdržení připomínek objednatele ke konceptu

prověřovacístudie. ”

Znění článku V., Cena díla, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: „Cena díla byla
dohodou smluvních stran stanovena takto: 541 500,- Kč bez DP .”
Smluvní strany se dohodly, že dílo se rozšiřuje O:

- úsek Křižíkova - Högrova, návaznost na křižovatku Kociánka - Křižovatka,
- prověření možností rozšíření ul. Menšíkova V souvislosti S přípravou MŠ a ZŠ Sadová a

„domu Tereza" včetně prověření vedení MHD dále do ul. Gustava Broma.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění vregistru smluv dle Zákona č. zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Tento dodatek smlouvy zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy přečetly, bezvýhradně souhlasí Sjeho
obsahem a že jej uzavírají Ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji
podpisy svých oprávněných zástupců.

Za zhotovitele:

V Ostravě dne 27.11.2023

lng/ćartín Vilč
předseda představenstva

děk Borový

[U

Za Objednatele:

lng. L
gene ální ředitel-_

,,Zhotovitel předá dı'lo do:
- koncept prověřovacı'studie: 7 měsı'cü od nabytí účinnosti této smlouvy,
- čístopis prověřovacı' studie: 1 měsíc od obdržení připomínek objednatele ke konceptu

prověřovacístudie. ”

Znění článku V., Cena díla, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: „Cena díla byla
dohodou smluvních stran stanovena takto: 541 500,- Kč bez DP .”
Smluvní strany se dohodly, že dílo se rozšiřuje O:

- úsek Křižíkova - Högrova, návaznost na křižovatku Kociánka - Křižovatka,
- prověření možností rozšíření ul. Menšíkova V souvislosti S přípravou MŠ a ZŠ Sadová a

„domu Tereza" včetně prověření vedení MHD dále do ul. Gustava Broma.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění vregistru smluv dle Zákona č. zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Tento dodatek smlouvy zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy přečetly, bezvýhradně souhlasí Sjeho
obsahem a že jej uzavírají Ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji
podpisy svých oprávněných zástupců.

Za zhotovitele:

V Ostravě dne 27.11.2023

lng/ćartín Vilč
předseda představenstva

děk Borový




